



V Ostopovicích dne 27.1.2012

DODATEČNÉ INFORMACE

Zadavatel: Obec Ostopovice, IČ 00282294 U Kaple 260/5, 664 49 Ostopovice

Vážení dodavatelé,

Zadavatel Vám tímto sděluje dodatečné informace, kdy došlo ke zjištění vadnosti několika dokumentů, které jsou v rámci projektu součástí zadávací dokumentace. Dodatečné informace a opravené dokumenty uvedené níže jsou taktéž uveřejněny v rámci dálkového přístupu na stránkách zadavatele.

Název a předmět zakázky: Sběrný dvůr, Ostopovic

Typ zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

Zadávací dokumentace: zveřejněna na stránkách

<http://www.ostopovice.cz/vzakazka.php?id=8> a dále profil zadavatele je uveřejněn na adrese http://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Obec-Ostopovice_55/, což bylo uveřejněno v www.isvzus.cz pod evidenčním číslem 7252010005343, uveřejněno <http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/317909>

1. Zadavatel provedl upřesnění čestného prohlášení uchazeče ke splnění základních kvalifikačních předpokladů. Do tohoto čestného prohlášení, které je nové v aktuální verzi vyvěšeno na stránkách veřejné zakázky bylo doplněno písmeno k) v aktuálním znění s účinností od 5.1.2012, které zní
k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu
2. Další dvě písmena byla přeznačena a posunuta. Prosím o reflektování na toto znění a použití tohoto čestného prohlášení případně, adekvátní formy doložení základních kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. a zadávací dokumentace

Dále byly vzneseny následující požadavky o dodatečné informace, které uvádíme níže spolu s odpovědí zadavatele.

DOTAZ:

Dle zadávací dokumentace je součástí dodávky provozní soubor PS 14 Váha.

Váha je navržena délky 6m, nosnost 30t.



Dle našich zkušeností s obdobným typem zakázky je délka váhy 6m pro sběrné dvory nedostačující.

DOTAZ:

Je váha určena pouze pro osobní vozy?

ODPOVĚĎ:

Váha není určena pouze pro osobní vozy. Její délka 6m i nosnost 30t postačuje i pro nákladní vozidla, určená pro transport všech typů kontejnerů obsažených v zadávací dokumentaci. Tedy nacenit váhu v souladu se zadávací dokumentací.

DOTAZ:

Skladba komunikace s asfalt. Betonem 40 mm – plocha 903 m² – ve skladbě cement, tl.120 mm, objem 108,38x1,2 (objem.hmotnost cementu). Celková mhotnost 130 t, ve výkazu 7t – jak to tedy je?

ODPOVĚĎ:

Výkaz výměr je v pořádku, jde o to, že je potřeba zvlášť ocenit práci a zvlášť materiál.

221	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy tl do 150 mm plochy do 1000 m ²	m ²	903,000
-----	-----------	---	----------------	---------

<u>MAT</u>	<u>585221500</u>	cement struskoportlandský CEM II/B-M 32.5 R VL	t	7,802
------------	------------------	--	---	-------

<u>MAT</u>	<u>583439300</u>	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B	t	216,720
------------	------------------	--	---	---------

DOTAZ:

V požární zprávě je odkaz na hasicí přístroje – ve výkazu taková položka není – kam tyto položky zahrnout?

ODPOVĚĎ:

Ano, hasicí přístroje nejsou skutečně vykázaný. Uchazeči nechť nacení tyto hasicí přístroje v rámci objektu SO 07 (PS11) kam patří. Na stránkách zadavatele se zadávací dokumentací je upravený výkaz výměr, kde jsou doplněny a zvýrazněny následující položky:

- 3 ks RHP vodní (typ V9LEc) s hasicí schopností 13A (hašený materiál:dřevo papír textil, pryž)
- 2 ks RHP práškové (typ PG6LEc) - s hasicí schopností 21A/183 B,C, haš. mater. : el. zařízení,plasty, kapaliny
- Cedulky (piktogramy) 15//15 cm "hasicí přístroje" (1x na SO 07 a 5 x v SO 07, umístění bude upřesněno)

DOTAZ:

Prosím o bližší specifikaci distančního profilu mezi kačírkiem a zeminou (SO06,07) ve výkresech a skladbách není zřejmé , kde se kačírek vyskytuje, domníváme se , že je součástí drenážní vrstvy



střechy – pak by oddělení bylo dle mého názoru separační fólií

ODPOVĚĎ:

Jak má střecha vypadat je specifikováno v PD, řezy, půdorys střechy, tedy je třeba provést nacenění dle příslušného výkresu. Příslušné odkazy ve výkresech výměr jsou uvedeny, tedy je třeba provést nacenění v souladu s těmito podmínkami.

DOTAZ:

Asfaltový nátěr na ošetření patek – není specifikován – může se tam použít penetrační nátěr?

ODPOVĚĎ:

Ano lze.

DOTAZ:

Barva oplechování – 9006 jako okna ?

ODPOVĚĎ:

V nacenění je vhodné nacenit RAL 9006, záměr je při vyvzorkování vybrat o něco tmavější barvu, odstín šedé, případně stříbrné jako je RAL 9006, viz výpis prvků, ale nacenění provést RAL 9006.

DOTAZ:

Ve výkresech SO je ve výpise malba 9010, přitom v TZ se hovoří o tom, že PUR panely nebudou ošetřeny. Pakliže by zde byla povrchová úprava, zahrnout kam? Totéž platí i o vnitřní povrchovou úpravu okna – jaká barva zde má být? Není uvedeno. Je zde odkaz na RAL 9006 – může se provést adekvátní náhrada v kooperaci s dodavatelem výplně ve smyslu povrchové úpravy fólie v odstínu totožném s požadované RAL? Z hlediska ceny i mechanickému opotřebení by byla lepší fólie, neboť lak se může lehce poškrábat

ODPOVĚĎ:

Malba je pro stropní konstrukce, výkaz je v pořádku. Takto je to i popsáno ve VV (SO 07, list: 07 07 Pol). Povrchová úprava dělicí příčky WC je popsána ve výpise prvků – fólie RAL 9007. Okna (RAL 9006 jak na interiérové tak exteriérové straně, zde jsou i ostatní výrobky barevně specifikovány výpisem prvků, který je společný pro objekty SO 06 a SO 07. Výpis prvků je součástí předaných podkladů, takže postupovat dle něj. Zda bude nástřik nebo fólie bude upřesněno při vyvzorkování, oceňujte dle výpisu, tedy nástřik.

DOTAZ:

Ve výkazu výměr v HTÚ je položka drenážní šachtice – prosím o upřesnění – domnívám se, že podle situace se nachází v zeleném pásmu za vjezdovou branou s označením revizní šachty (vjezd levá strana – začátek a konec – pouze 2 šachty) Jaký je zde rozměr a bližší specifikace.



ODPOVĚĎ:

Specifikace je pod kódem položky (895191111), v souladu s výkazem nechat a nacenit 3ks, jedná se o DN 400.

DOTAZ:

Co se týče výrobní dokumentace na OK – má se cena zohlednit do ceny OK, nebo bude projekční kancelář tuto dokumentaci zpracovávat?

ODPOVĚĎ:

Součástí VV je list „Poznámka“, tam je uvedeno: c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení, tj. jedná se o dodávku a náklad uchazeče – zhotovitele díla.

Pokud jde o samotné odevzdávání nabídek, tak nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podávání nabídek, tj. do 1.2.2012 do 9:00 hodin, jakékoliv nabídky, které budou doručeny později nemohou být akceptovány, na nabídce je vždy vyznačeno datum a přesný čas dodání ať již je dodáno osobně či poštou, proto prosím zajistěte včasné dodání! Tedy zásilku nestačí v tomto čase podat např. poštovní přepravě, ale musí být již řádně doručena. Osobní předání nabídky si prosím domlouvejte na tel. 606 782 982

Otevírání nabídek bude probíhat v sídle zadavatele dne 1.2.2012 od 10 hodin, kdy uchazeči se ho mohou účastnit v souladu se zadávací dokumentací a zákonem a zároveň musí účastník doložit, za koho zde je a toto i prokázat např. výpisem z OR, plnou mocí atd. v souladu se zákonem a zadávací dokumentací. Ten kdo toto neprokáže, nemůže být účasten otevírání nabídek.

Samotné nabídky musí být podány řádně v obálce, zajištěné proti manipulaci a označené v souladu se zadávací dokumentací a zákonem! Nabídky, které nebudou řádně označeny nebudou otevírány a ani být otevírány nemohou! Je tedy třeba obálky řádně označit a identifikovat! Pozor na to, že vložení řádné nabídky do neoznačené obálky bude považováno za chybné podání nabídky a takováto neoznačená obálka, byť by obsahovala řádně označenou obálku nebude otevírána!

S pozdravem,



Obec Ostopovice

MgA. Jan Symon starosta